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im. prof. Eugeniusza Brzezickiego.

ul. Różana 9,37-710 Żurawica

 Strona internetowa Szpitala 
Treść zapytania, wyjaśnienie do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

 Dotyczy: postępowania na dostawę produktów farmaceutycznych Nr .WPSP. NAZ-383/3/2014

Działając na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907z późn. zm.) przekazuję treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Dotyczy - Pakietu 5 -  materiały opatrunkowe : 

pozycja 14 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie plastra w rozmiarze 8cm x 8cm  
w opakowaniu a 50, z przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w opakowaniu a50, z przeliczeniem zamawianych ilości.

pozycja 15- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w opakowaniu a50, 
z przeliczeniem zamawianych ilości ?
Odpowiedź

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w opakowaniu a50, z przeliczeniem zamawianych ilości.

pozycja 18-19- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przezroczystego przylepca , 
w którym  zastosowany klej nie powoduje uczuleń?
Odpowiedź

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przezroczystego przylepca, który nie powoduje uczuleń.
pozycja 18- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca  pakowanego  a 16 
z przeliczeniem zamawianych ilości ? 

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przylepca pakowanego a 16 z przeliczeniem zamawianych ilości 

pozycja 19- Czy  Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca  pakowanego  a 8 
z przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przylepca pakowanego a 8 z przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytania dot. treści umowy:

1. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  na zmianę treści umowy §8 ust. 2 1),że kara umowna  za  niedotrzymanie terminu dostawy będzie naliczana od wartości  zamówienia  niezrealizowanego w terminie ?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w treści projektu umowy § 8 ust. 2 1), podtrzymując zapisy dotychczasowe. 

2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczaniu wyrobów  zaoferowanych 
w ofercie Wykonawca będzie mógł  dostarczać  zamienniki  o nie gorszych parametrach  w  takiej samej cenie ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę na zmianę produktu na inny w okolicznościach przewidzianych w § 3 ust. 2 pkt 3 ppkt a),b). 
3. Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, będą uważane dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający uważa za dni robocze, dni  od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

4. Czy  Zamawiający  zgadza się  zapisać  możliwość zmiany cen w  przypadku przekraczającej  3% zmiany  średniego kursy NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu  z dnia zawarcia umowy w przypadku  gdy suma comiesięcznych  wskaźników  cen i usług  konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa  GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź :

Zamawiający zgadza się na możliwość zmiany ceny na warunkach określonych w § 3 ust. 1 pkt 1, 2, 3 projektu umowy  Załącznik Nr 5. 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
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